_ ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TIGRE

Gabinete do Chefe do Poder Executivo

Portaria PMSJT/GCPE N.°. 001/2021.

O Prefeito Constitucional do Municipio de S&o Jodo
do Tigre, Estado da Paraiba, no uso de suas legais
atribuicdes, na forma estabelecida na Lei Organica do
Municipio, e considerando o disposto na Lei Municipal n.°.
482/2020, de 18 de dezembro do ano de 2020, que dispde
sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal,
bem como o encerramento do Mandato eletivo do periodo
2017/2020 no proximo dia 04 de janeiro de 2021, faz saber
que RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR todos os servidores ocupantes de cargos de provimento em comissao
de livre nomeacdo e exoneragdo do Chefe do Poder Executivo previstos na Lei Municipal n.°.
482/2020, de 18 de dezembro do ano de 2020, que dispBe sobre a Estrutura Administrativa da
Prefeitura Municipal, bem como em outras Normas Locais, inclusive os de Secretarios Municipais,
Assessores, Diretores, Coordenadores, Assessor de Gabinete, Oficial de Gabinete, Secretario
Executivo, Secretario de Gabinete, Auxiliar de Gabinete, Gestor de Unidade, Gestor de Nducleo,
conforme relagdo constante no Anexo Unico desta Portaria.

Art. 2° Em razdo do disposto no artigo 1° desta Portaria, os servidores efetivos que ocupavam
cargos comissionados até a presente data deverdo retornar aos seus cargos e lotacdes de origem.

Art. 3° DETERMINAR a Coordenacdo do Departamento de Recursos Humanos da
Secretaria Municipal de Administracdo que proceda com baixa das anota¢fes de estilo e no cadastro
para fins de exclusdo do exonerado do sistema de folha de pagamento.

Art. 4° Esta Portaria revoga as disposi¢Ges contrarias a sua aplicabilidade.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor no dia seguinte a data de sua publicacdo no Diario Oficial
Eletrdnico dos Municipios do Estado da Paraiba.

Gabinete do Prefeito, em 04 de janeiro de 2021.

Marcio Alexandre Leite
Prefeito Constitucional
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Anexo Unico

Relacéo de Servidores Exonerados de Cargos de Provimento em Comissao

Nome:

José Wanderley Correia Gongalves
Zenon Floréncio Lima

Gilberto Adalberto Ibiapino

Cyro Victor De Oliveira Medeiros
Joao Bosco Freitas Chaves

Jose Damido Bezerra Leite
Gionilzo De Souza

Jose Fernando Do Nascimento
Adilson Avelino

Isaias Pereira Tutu

lury Emanuel De Freitas Bezerra
Joao Batista Medeiros De Souza
Joao Batista Ventura Pereira
Manoel Missias Neto

Sandra Lucia Bezerra Do Nascimento
Geneci Floréncio Da Silva

Jose Elenildo Bispo Ventura
Simone Gomes De Brito Ibiapino
Alexandre Pereira

Alidiel Pereira De Lima

Ana Maria Bezerra Medeiros

Ana Paula De Souza

Anténio Laudivam De Freitas
Arnilo Pereira De Melo

Edson Da Costa Bezerra

Emenia Fabricia Alves Souza
Erinaldo Ventura De Lima
Everaldo Pereira De Melo
Fabiana Cristina Da Silva

Ivone André De Oliveira

Jackson Jucié Batista Do Nascimento
Joel Correia Da Silva

Jose Celio Da Silva

Mat:

201
262
200
444
562
425
302
517
582
639
703
467
438
619
458
470
481
714
555
694
717
580
484
476
544
651
588
708
326
579
679
606
581

Cargo:

Coordenador do Dep. de Rec. Humanos
Secretario Municipal de Financas
Coordenador do Dep. de Servigos Gerais
Secretario Municipal de Administracéo
Coordenador do Dep. Gestdo Patrimonial
Coordenador Dep. Garagem Almoxarifado
Auxiliar De Gabinete

Auxiliar De Gabinete

Auxiliar De Gabinete

Gestor De Nucleo

Gestor De Unidade

Auxiliar De Gabinete

Gestor De Nucleo

Gestor De Ndcleo

Auxiliar De Gabinete

Coor Do Dep De Prot Social Basica
Oficial De Gabinete

Coordenador de Depto De Contabilidade
Auxiliar De Gabinete

Auxiliar De Gabinete

Auxiliar De Gabinete

Gestor De Unidade

Secretério Executivo

Assessor De Gabinete

Oficial De Gabinete

Gestor De Unidade

Gestor De Unidade

Assessor De Gabinete

Gestor De Nucleo

Gestor De Unidade

Auxiliar De Gabinete

Assessor De Gabinete

Gestor De Unidade

Rua Pedro Feitosa, n2 06, Centro, Sao Jodo do Tigre — PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 — e-mail: sjtigre@hotmail.com




_ ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TIGRE

Gabinete do Chefe do Poder Executivo

Jose Rogerio De Freitas Feitosa 661 Auxiliar De Gabinete

Josefa Daniela Barbosa 461 Auxiliar De Gabinete

Lecio Regis Ferreira Feitosa 449 Secretario Executivo

Maria Aparecida Da Silva 693 Secretario De Gabinete

Maria Aparecida Soares Monteiro 678 Auxiliar De Gabinete

Maria De Fatima Dos Santos 510 Gestor De Nucleo

Maria Edineide Da Silva 618 Gestor De Unidade

Maria Iraneide Xavier De Sousa 662 Gestor De Ndcleo

Maria Jose Da Conceigdo Soares 548 Gestor De Unidade

Maria Jose Marques Da Silva 549 Gestor De Ndcleo

Maria Lusenilda Luna 667 Gestor De Ndcleo

Maria Veronica Feitosa 692 Gestor De Nucleo

Maurilio Mineiro 624 Gestor De Unidade

Patricia Da Paz Bezerra 513 Auxiliar De Gabinete

Ricardo De Araujo 707 Auxiliar De Gabinete

Elisandro De Andrade Silva 320 Secretario Mun. De Des. Social E Seg. Alimentar
Joao David Oliveira Da Silva 450 Coordenador do Dep. de Apoio a Gera de Renda
Jose Geneildo Da Silva 691 Gestor de Nucleo

Erik Marcelo Alves Medeiros 718 Gerente de Serv. Relacionados com A Saude
Jacinta De Fatima Lima Ventura 592 Auxiliar de Gabinete

Jean Carlos De Farias 706 Assessor de Gabinete

Joao Batista De Souza Ventura 622 Secretario de Gabinete

Jose Rosenildo De Sousa 726 Auxiliar de Gabinete

Karine Freitas Rodrigues Da Silva 620 Oficial de Gabinete

Ligia Maria Da Silva 598 Secretario Executivo

Maraisa Geciane Medeiros 496 Gerente de Div. de Produ. Relacio. Acom a Salide
Marcilio Bezerra Feitosa 475 Assessor De Gabinete

Maria Jose Oliveira E Silva 605 Secretario Municipal De Saude

Maria Josete De Farias Silva 632 Secretario De Gabinete

Maria Vilma Do Nascimento Bispo 727 Assessor Técnico Nivel Il

Marta Beatriz De Freitas Cordeiro 722 Oficial De Gabinete

Siéte Aparecida Bezerra Da Silva 697 Auxiliar De Gabinete

Andreia Maria Feitosa 615 Gestor De Ndcleo

Cicero Emanoel Amador Da Costa 504 Assessor De Imprensa

Maria Anunciada De Andrade Silva 521 Secretario De Gabinete

Maria Jeane Batista De Oliveira 519 Gestor De Ndcleo

André Liesid Gongalves Silva 324 Secretério De Gabinete

Aurélio Ferdinando Rodrigues De Freitas 424 Aucxiliar De Gabinete

Raniere De Freitas Tutu 497 Assessor Técnico Nivel |
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Jose Arimateia De Farias 445
Jose Fernando De Oliveira 141
Alex Feitosa De Freitas 446
Jose Tadeu De Queiros 442
Maria Andressa Pereira 715
Audenice Da Costa Alves Feitosa 640
Elania Nogueira Do Nascimento Ventura 574
Francisco De Assis Gomes De Lima 479
Izabel Bezerra Avelino 462
Jose Anderson Amaro Da Silva 375
Jucicleide Araljo Souza De Farias 539
Maria Adenice De Sousa 532
Maria Clara Da Silva 522
Natalia De Freitas Cordeiro Ibiapino 569
Rita Genisete Do Nascimento Silva 608
Rosineide Bezerra 705
Jose Wellyton De Souza 457
Lucelio De Marchi 258
Paulo Cesar Da Silva 600
Ana Paula Souza 495
Carlos Taffarel Batista Calado 543
Maria Do Carmo Barbosa 571
Aline Cinthya De Melo 660
Ana Lucia De Almeida Baltazar 723
Derimar Terto Da Silva 704
Gilmario Rocha Da Silva 658
Joaquim Monteiro Da Silva 252
Jose Alberto De Farias 725
Jose Edvam De Oliveira 264
Laezio Da Silva Melo 654
Lucio Flavio Alves De Lima 584
Maria Jeane De Farias 561

Coordenador Do Dep. De Servicos Urbanos
Oficial De Gabinete

Coordenador Organizagdo Rural

Secretario Municipal De Agric. e Meio Ambiente
Coordenado Do Dep. De Meio Ambiente
Gestor Escolar Adjunto - CCE -1l

Gestor Escolar - CCE - |

Secretario De Gabinete

Secretario Escolar - CCE — |1

Gestor Escolar - CCE -1

Gestor Escolar - CCE — |

Secretario Escolar - CCE — 1lI

Secretario Escolar - CCE — 1lI

Secretario Escolar - CCE — 1lI

Gestor Escolar - CCE -1

Gestor Escolar Adjunto - CCE -1l
Secretario De Gabinete

Secretario Mun. De Cultura, Turismo E Esporte
Gestor De Unidade

Coordenador do Dep. de Protecdo Social Basica
Gestor De Ndcleo

Auxiliar De Gabinete

Diretoria De Promogdo A Saude

Gestor De Unidade

Gestor De Ndcleo

Gestor De Unidade

Gestor De Unidade

Gestor De Unidade

Gestor De Unidade

Gestor De Unidade

Gestor De Unidade

Gestor De Unidade
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